



Apstr?de - matu kopšanas - DIKSON

STAMIKER

augu cilmes š?nu, kerat?na un Balt? lup?na



DIKSON

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328



STAMIKER

augu cilmes š?nu, kerat?na un Balt? lup?na

- remonta
- atjaunošana
- zaud?jumu nov?ršanu pret matu izkrišana

STAMIKER ir revolucion?ri jauna l?nija SYSTEMCOIFFEUR ?rst?šanu. Bag?tin?ts ar cilmes š?n?m un kerat?na, operas remontam un matu re?ener?ciju. Balta Vilksons ekstrakta kl?tb?tni sp?l? ar? papildu pras?bu pret matu izkrišanu.

Ar STAMIKER fiber pastiprin?ja t?s strukt?r? un m?tes ledzimt?s pretest?bas d?? dabisko matu; ?da atg?s hydrolipidic perfektu l?dzsvaru un piln?gu labkl?j?bu; matu izkrišana ir pretstat?ti.

Augstas veiktsp?jas akt?vi:

- CILMES š?nas, ko atk?rtoti aktiviz?t hydrolipidic l?dzsvaru ?das un atjaunot matu saknes. Tiem, kas izmantoti STAMIKER l?niju, kas ieg?ti no kau?uka Vulgaris, paz?stams k? M??U vai gudr?ba. Konkr?tu biotehnolo?isko procesu izrakstus no in vitro barotni š?s cilmes š?nas, Verbascoside, t?ra akt?v? viela ar augstu antioksidantu darb?bas (4 reizes C vitam?na) un novecošan?s.
- Kerat?na, kas izlabo un atjauno cilmes no sird? š?iedru un pilna garuma; Kerat?na matu, galven? sast?vda?a ir prote?ns, kas sast?v no ilgi polipept?ds ??des spir?lveida strukt?ru, kur?s aminosk?bes, vitam?nus un mikroelementus, kur? iek??t cuticles, rekonstru?t matus un piestiprin?tu pie k?ta.
- IZVILKUMS no balt? LUP?NA, ANAGELINE®, patent?t? vielas tekst?ru un m?kstuma strukt?ra, atbalstot matu zudumu nov?ršanu. Boasting reaktiv?cijas mati ciklu un samazinot alop?cija, sekas ar demonstr?jumu kl?nisk?s izp?tes procesu.

NEWGEN ŠAMP?NS

Antiage re?ener?joša un remonta šamp?ns sniedz siner?isku darb?bu kerat?na un cilmes š?nas.

iepakojums: 250 un 1000 ml pudelēs.

MASKA NEWGEN

ar augu cilmes šķēnā un keratīnā

Maska piemērota bojātus matus, trausls un nabadzība, tiesību aktu sinerģijā ar kopājo mati remonta ŠAMPŅNS NEWGEN STAMIKER. Pēveido virsmu gludu un zādainu jautājums.

iepakojums: 500 ml. 250 astucciatu no kuģiem, un

DZĪVĪ PĒRSTĒŠANA

intensīva reģenerācijas attieksmi

Indicēts apstrādāt un krāsāt mati vā un trausls. Aktiem par galvas ādas un matu kopājo reģenerācijas un pilnīga rekonstrukcija: skalpa hidratēts un baro; lipīdu lādzsvaru, atjaunota; pastiprināta un āoti svarīga saknēm; šķiedra, baro un vairāk kompakts un blāvs kapilāro struktūru; rosinošs kritiena novēršanai.

iepakojums: flakoni 20 ml box 6.

FINAL TOUCH

serums Enhancer pārdājo pieskārienu

Pabeidz un uztur pērstēšanas STAMIKER NEWGEN dzīvī pērstēšanas rezultātus. Cilmes šķēnā un keratīnā, formula ir bagātināta ar panthenol (provitamin B5), kas darbojas manāmi uzlabojot matu izskatu uzsvāra, bojāto un trausliem matiem. Mati spādā gaismas dzirksti, mākstū un plāstošs, atkal veselīgu un atdzimšanu.

iepakojums: no 100 ml pudele dāvanu kastēte.

DENSIFYNG TOUCH

densifying Enhancer serums

Densifying dabisko matu un māriem, kas prasa kapilāru masu nostiprināšana un densifying efektu. Bagātināts ar cilmes šķēnā un keratīnā, aizpildājumu no stumbra, texturizzandoli matus no saknes lādz galam.

iepakojums: no 100 ml pudele dāvanu kastēte.